
Zarządzenie Nr 119/42/08 
 Wójta Gminy w Ujeździe  
 z dnia 11 sierpnia 2008 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 34/2003 w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy w Ujeździe. 
 
 Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)  
 

postanawiam co następuje: 
 
 § 1. W Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Gminy w Ujeździe   nadanym 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 34/2003 z dnia 8 października 2003 roku , 
zmienionym  Zarządzeniami  Wójta Gminy:  Nr 1/04 z dnia 15.01.2004r w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy ,  Nr 47/04 z dnia. 31.12.2004r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy , Nr 47/05 z dnia 
02.12.2005r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy ,          
Nr 27/2006 z dnia 7.07.2006r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Nr 69/69/07 z dnia 29.11.2007r. zmieniające Zarządzenie Nr 34/2003 
w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy , 
wprowadza się zmiany: 
 

 1)  paragraf  8 ust. 1 pkt  4  otrzymuje brzmienie: 
„ 4)  Referat ds. Inwestycyjnych  

w tym:  
a) Kierownik Referatu prowadzący sprawy inwestycji i  

kapitalnych remontów, 
b) Stanowisko pracy do spraw zamówień publicznych, 
c) Stanowisko pracy do spraw pozyskiwania Funduszy 

Unijnych oraz zamówień publicznych   
d) Robotnicy gospodarczy w ilości  9 osób. „  

 
2) . w paragrafie 23 dodaje się  ustęp  3 o brzmieniu : 
   „3. w zakresie pozyskiwania  zewnętrznych  funduszy pomocowych i 
grantów ; 

1) rozpoznawanie możliwości  pozyskania przez Gminę funduszy 
pomocowych z Unii Europejskiej i innych źródeł zewnętrznych  ( z budżetu 
państwa, samorządu  województwa, powiatu, fundacji itp.); 
2) nawiązywanie kontaktów i współpraca z instytucjami i firmami 

wspierającymi działania na rzecz Unii Europejskiej  dysponującymi 
środkami finansowymi; 

3) monitorowanie  terminów naboru wniosków o dotacje funduszy 
pomocowych z Unii Europejskiej ;  
4) przygotowywanie  i weryfikowanie wniosków aplikacyjnych  o 
dofinansowanie projektów; 



5) koordynacja  spraw związanych z przygotowywaniem wniosków 
aplikacyjnych  o dofinansowanie projektu ; 

6) koordynacja działań w zakresie realizacji projektów dofinansowywanych 
ze źródeł zewnętrznych , a w szczególności : terminowego obiegu 
dokumentów w zakresie płatności , sprawozdawczości ; 

7) przygotowywanie materiałów promocyjnych  w zakresie zrealizowanych 
dotacji unijnych; „ 

 
 

 
3)  Załącznik Nr 1 do  Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy w 

Ujeździe „Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Gminy „  nadanego 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 34/2003 z dnia 8 października 2003 roku otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
  
 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy , Skarbnikowi 
Gminy ,  Kierownikowi ds. Inwestycji. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 
 
 


